Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.02.2018 № 0213
Об утверждении планировки территории
(в составе проект межевания территории)
для строительства объекта «Межпоселковый
газопровод высокого давления с. Тимохино –

д. Ермольцино Некрасовского МР Ярославской
области с установкой в населенных пунктах ПРГ
и строительством распределительных газопроводов
среднего давления»
В  соответствии  со ст. 45, 46 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, ст. 13 Правил землепользования и застройки сельского поселения Красный Профинтерн Некрасовского муниципального района, протоколом публичных слушаний от 23.12.2017 г., заключением о результатах публичных слушаний от 23.12.2017 г., Администрация Некрасовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки территории (в составе проект межевания территории) для строительства объекта «Межпоселковый газопровод высокого давления с. Тимохино – д. Ермольцино Некрасовского МР Ярославской области с установкой в населенных пунктах ПРГ и строительством распределительных газопроводов среднего давления», включающий в себя:
I Общая часть
II Основная часть
2.1 Характеристика планируемого развития территории
2.2.1 Краткая характеристика объекта строительства
2.2.2 Климатические и инженерно-геологические характеристики района работ
2.3 Технико-экономические показатели по объекту
2.4 Перечень мероприятий по охране окружающей среды
III Иные вопросы планировки территории
IV Обзорная схема прохождение объекта по территориальным зонам
V Проект межевания территории для линейного объекта. Материалы обоснований
VI Обзорная схема земельных участков проектируемых к застройки
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместитель Главы Некрасовского муниципального района                                                                     О.А. Манафову

3. Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.

   Глава муниципального района                                               А.Н. Коротаев
Согласовано:

Первый заместитель Главы

Некрасовского муниципального района                                       О.А. Манафова

Председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом Администрации

Некрасовского муниципального района                                         К.Э. Логинова
Заведующий юридического отдела

Администрации Некрасовского муниципального

района                                                                                                Ю. Е. Будилко

Направить:

Комитет по управлению муниципальным

имуществом Администрации Некрасовского

муниципального района                                                -   3 экз.

Исполнитель:

Е.В. Волконская